[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.12.2015 № 354-р
г.Лыткарино
Об утверждении плана проведения Администрацией города Лыткарино проверок в отношении заказчиков города Лыткарино и иных субъектов проверки в первом полугодии 2016 года
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Главы города Лыткарино от 21.03.2014 № 204-п «О мерах по организации контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Лыткарино» (в редакции  постановления Главы города Лыткарино от 03.06.2014 № 425-п) и распоряжением Главы города Лыткарино от 03.06.2014 №111-р «О наделении функциями по осуществлению контроля в сфере закупок»:
1.  Утвердить план проведения Администрацией города Лыткарино проверок в отношении заказчиков города Лыткарино  и иных субъектов проверки в первом полугодии 2016 года (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
  3.   Разместить      в      установленном      порядке      план      проведения Администрацией города Лыткарино проверок в отношении заказчиков города Лыткарино  и иных субъектов проверки в первом полугодии 2016 года в Единой информационной системе в сфере закупок.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

Е.В. Серёгин
Приложение

к распоряжению Главы г. Лыткарино

 от «15» декабря 2015  № 354-р

План
проведения Администрацией города Лыткарино проверок в отношении заказчиков города Лыткарино и иных субъектов проверки

 в первом полугодии 2016 года
	№
	Наименование заказчика и иных субъектов проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Предмет проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Управление образования города Лыткарино, контрактная служба, контрактные управляющие, комиссии,  постоянно действующие комиссии по осуществлению закупок и их члены
	5026003630
	140080, Московская обл, Лыткарино г, Спортивная, 9
	Соблюдение субъектами контроля в сфере закупок законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 04.04.2013 № 44-ФЗ
	февраль

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа», контрактная служба, контрактные управляющие, комиссии,  постоянно действующие комиссии по осуществлению закупок и их члены
	5026007803
	140081, Московская обл, Лыткарино г, Сафонова, дом 2а

	март

	3
	Муниципальное учреждение «Дом культуры «Центр молодежи»,  контрактная служба, контрактные управляющие, комиссии,  постоянно действующие комиссии по осуществлению закупок и их члены
	5026011581
	140081, Московская обл, Лыткарино г, Парковая, 16

	апрель

	4
	Муниципальное учреждение дополнительного образования  Дом детского творчества, контрактная служба, контрактные управляющие, комиссии,  постоянно действующие комиссии по осуществлению закупок и их члены
	5026008081
	140081, Московская обл, Лыткарино г, Ленина, 27а

	май

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофукциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лыткарино», контрактная служба, контрактные управляющие, комиссии,  постоянно действующие комиссии по осуществлению закупок и их члены
	5027191111
	140083, Московская обл, Лыткарино г, 3А, 9

	июнь